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逾 R•R¢>$稅&Ó'\ 通 工,( ，

5ˆ滯納R•滿 後(ª 用公 ,� 道š� �$行¯bIô

*" O �̂%‘� 查獲，©�‘b 稅外，

處 Ip 納稅¬™�„)” 以 &t&Ó~+¤¨。
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yË'« m 愛̧車 5ˆ �„�„�…Cƒ滯納R•滿 後若有‘� 查獲(ª 用公

,� 道š� ，©�¬- |¿ 清/² 欠m �̧„�„�…Cƒ(ª 用牌 d‘ 稅款外，

Ip 處 ~+¤¨ “™算如&t：

�„�„�…Cƒ�º Ip 納稅¬™�Š���„�…�ƒ+Ë，(Ü稅務 違uN案 'Ý ‘* ~+

金 ¬™Iô )” 數/î •L •• ’Ê >A，‘* 處 �ƒ���†)” �€Ip 處 ~+¤¨

�…���„�†�‰+Ë。

yË'« 總,� 需|¿ 納：
R¥稅�Š���„�…�ƒ�{~+¤¨ �…���„�†�‰�€�Œ���…�ˆ�‰+Ë

案 例說PÈ�„

大黃 大黃 ！
Iî 還欠|¿�„�„�…Cƒm (̧ª 用

牌 d‘ 稅！Ff麼 œõ？

yË'« 名 &t有一輛�„���ˆ�Œ�Œ�W�Wm 自̧用小>P車 ，ZæCƒIp |¿ (ª
用牌 d‘ 稅�Š���„�…�ƒ+Ë

要 +}快至 稅捐處 ‘b 2ò|¿
納！欠稅|¿清J^能安 心
&sš� ，0„-qRZ有nq̈ ` m¸
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(Ü稅\• ’Ê>A逾 R•|¿納稅捐，
Zæ逾 �†日按滯納數¬™.� 徵�„�ˆ
滯納金 ；逾 �†�ƒ日'  R¢|¿納
•O�$滯納R•滿 �%，移送Dý-V6Â
行。
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小橘名 &t有一輛�„���Œ�Œ�Œ�W�Wm 自̧用小>P車 ，ZæCƒIp |¿ (ª
用牌 d‘ 稅�„�„���…�†�ƒ+Ë

小 橘m 車̧ 輛5ˆ �„�„�„、�„�„�…Cƒ滯納R•滿 後若Ÿê有‘� 查
獲(ª 用公 ,� 道š� ，©�¬- |¿ 清/² 欠稅款外，Ip 處 ~+
¤¨ “™算如&t：
�„�„�„Cƒ�º Ip 納稅¬™�„�„���…�†�ƒ+Ë，‘* 處 �ƒ���†)” �€Ip 處 ~+¤¨
�†���†�‰�Œ+Ë
�„�„�…Cƒ�º Ip 納稅¬™�„�„���…�†�ƒ+Ë，‘* 處 �ƒ���†)” �€Ip 處 ~+
¤¨ �†���†�‰�Œ+Ë

小 橘 總,� 需|¿ 納：
R¥稅�…�…���‡�‰﻿�ƒ�{~+¤¨ �‰���Š�†�‹�€�…�Œ���„�Œ�‹+Ë

案 例說PÈ�…
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Iî 還欠|¿ �„�„�„、�„�„�…Cƒ
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要 +}快至 稅捐處 ‘b
2ò|¿納！&v然荷 .«
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“ý 銷牌 d‘ &Ó'\ 通 工,( ，(ª 用公 ,� 道

š� ‘� 查獲，©�Ip ‘b |¿ “ý 銷日起至 查

獲日&Ó(ª 用牌 d‘ 稅外，0%處 Ip 納稅

¬™�…)” 以 &t&Ó~+¤¨。
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灰'« 有輛�„���‹�ƒ�ƒ�W�W自用小>P車 ，ZæCƒIp |¿納(ª 用牌 d‘ 稅
¬™c@�Š���„�…�ƒ+Ë，P4�„�„�…Cƒ�„月�„日5� 逾 R•Xž°?車 輛，遭監i�
�$‘* 決 �%機 “ý 銷牌 d‘

灰'« m 愛̧車 若P4�„�„�…Cƒ�„�…月�„日*" O 公̂ ,� 道š� ‘� 查
獲，,&Ip ‘b 徵稅¬™及 ~+¤¨ “™算如&t：
‘b 徵稅¬™�º �„�„�…Cƒ�„月�„日�‚ �„�„�…Cƒ�„�…月�„日止m (̧ª 用牌 d‘
稅“™�‰���ˆ�†�‡+Ë�$�Š���„�…�ƒ+Ë�†�†�†�ˆ8Ô�.�†�‰�ˆ8Ô�%
�„�„�…Cƒ~+¤¨ �º Ip 納稅¬™�‰��﻿�ˆ�†�‡+Ë，(Ü稅務 違uN案 'Ý ‘*
~+金 ¬™Iô )” 數/î •L •• ’Ê >A，‘* 處 �ƒ���‰)” �€Ip 處 ~+¤¨
�†���Œ�…�ƒ+Ë

灰'« 總,� 需|¿ 納：
R¥稅�‰���ˆ�†�‡�{~+¤¨ �†���Œ�…�ƒ�€�„�ƒ���‡�ˆ�‡+Ë

案 例說PÈ

糟 糕�� Iî 忘 “¹ °?車
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‘� “ý 銷m 號̧牌 車 輛/* 萬 &v
能行¯bIô *" O 5̂ˆ 公 ,� 道š�
&s2Å！如SS‘� 查獲，©�'+

要 ‘b 稅還有~+¤¨呢！
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'\ 通 工,( (ª 用牌 d‘ 有œr̃ª 、移用•O，

處 以 Ip 納稅¬™�…)” 以 &t&Ó~+¤¨。(N最

高 &vE¤™„過 �„�ˆ萬 +Ë。
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